温体法产〔2016〕27号
关于开展2016年市级体育产业发展专项引导资金项目实地考察的通知
鹿城、龙湾、瓯海、洞头区体育局，浙南产业集聚区文教体局，各有关单位：

根据全市体育产业年度工作计划和《关于组织申报2016年度市级体育产业发展专项引导资金项目的通知》（温体法产〔2016〕8号）精神，为充分利用市级体育产业发展专项引导资金，扎实推进市区体育产业项目发展，按要求，决定组织专家对申报项目进行实地考察。现将有关事项通知如下：
一、考察时间

11月中旬（11月20日以后，具体时间电话通知）
二、考察项目
经初审，确定实地考察项目有：
	序
号
	类别
	项目名称
	项目单位
	属地

	市本级3个

	1
	体育场馆经营与健身服务类
	体育竞赛组织、健身服务、管理创新
	温州市游泳协会
	市属

	2
	体育场馆经营与健身服务类
	游泳裁判员培训与赛事组织服务
	温州市冬泳协会
	市属

	3
	品牌赛事培育类
	2016年全国公路自行车冠军赛（温州站）
	温州体育文化传播有限公司、温州青鸟体育文化传播有限公司、温州市自行车发展协会
	市属

	鹿城区6个

	4
	体育场馆经营与健身服务类
	游泳池水质设备更新
	温州市城南卓越体育俱乐部
	鹿城区

	5
	体育场馆经营与健身服务类
	健身房运营、体育健身服务、健身教练培训
	温州市聚虎健身管理有限公司
	鹿城区

	6
	体育场馆经营与健身服务类
	星球会体育综合体项目打造
	温州星球会体育文化产业有限公司
	鹿城区

	7
	体育用品销售类
	品牌自行车连锁经营
	温州市捷成自行车有限公司
	鹿城区

	8
	体育场所经营与健身服务类
	温州东方健身置信广场店
	温州东方健身俱乐部股份有限公司
	鹿城区

	9
	体育场馆经营与健身服务类
	少儿长高及形体矫正培训，散打搏击培训、瑜伽操课等培训
	温州飞之速健身有限公司
	鹿城区

	龙湾区5个

	10
	体育场馆经营与健身服务类
	足球场馆建设、足球活动服务、足球培训
	温州踢球者足球俱乐部有限公司
	龙湾区

	11
	体育场馆经营与健身服务类
	利用闲置地建设足球场及足球培训
	温州市倍格体育发展有限公司
	龙湾区

	12
	体育场馆经营与健身服务类
	太极拳、散打、拳击培训和推广
	温州市中定体育发展有限公司
	龙湾区

	13
	体育场馆经营与健身服务类
	健身房运营服务、瑜伽、跆拳道、散打培训
	温州市沸特健身有限公司
	龙湾区

	14
	体育场馆经营与健身服务类
	轮滑场地运营、体育培训、赛事活动组织策划
	温州市瀚彬体育文化发展有限公司
	龙湾区

	瓯海区2个

	15
	体育场馆经营与健身服务类
	低效地拆后利用建设体育健身经营场所
	温州市瓯海区众达青少年体育俱乐部
	瓯海区

	16
	体育场馆经营与健身服务类
	低效地拆后利用建设体育健身经营场所
	温州市瓯海区飞宇青少年体育俱乐部
	瓯海区

三、考察主要内容
	考察内容
	考察标准与采集方式
	备   注

	考

察

要

点
	申报资格
	查看项目单位营业执照、组织机构代码证、税务登记证等原件，验证与申报材料中提供内容的一致性，确定申报单位具有独立法人资格、达到注册资本要求
	主体资格存在问题或无正当理由不提供原件备查的单位予于一票否决。

	财务状况
	查看相关财务报表或审计报告原件，验证与申报材料的一致性
	财务报表或审计报告有明显偏差或存在弄虚作假行为的予以一票否决

	项目内容
	根据申报材料中项目内涵的表述，结合听取单位汇报时所说、项目现场所看，确定项目是否真实，项目所处实施阶段是否准确，项目到目前为止的投入是否到位
	项目尚未开工或没有较为明显的呈现形态，项目进展与实际情况存在明显差异，或存在其他弄虚作假行为，且可能影响评审立项结果的予以一票否决

	单位公益形象
	了解当地政府及有关主管部门对项目单位及公益形象的评价
	对当地政府及有关行政主管部门反映项目单位近两年收到税务、安监、环保、卫生等行政处罚或其他较严重相关行为的予以一票否决

	考察工作配合
	财务核查
	拒不提供财务报表或审计报表，不配合财务审查人员查看电子账目，无故不提供审计报告原件的，予以一票否决

	现场核查
	对考察组认为需实地查看现场的项目，拒不带领考察组查看项目现场，拒不回答考察组提出与本表所列考察内容有关问题，予以一票否决

	综合判断
	总体评价
	考察组根据申报材料所述，结合本次考察所听所看，参考本表所列上述有关考察内容，根据项目单位实际财务状况、资金实力和筹资能力、项目投入概算和推进阶段等综合判断项目的真实性和项目的实施能力，提出能否列入资助范围和建议资助额度的建议意见。

四、考察方式

（一）听取汇报。考察组全体人员听取项目单位关于项目情况简要汇报，发言时间控制在15分钟左右。
（二）查阅资料。查阅申报项目资料。

（三）察看现场。考察组全体人员察看项目和项目单位现场，检查项目的真实性和现有状况。
五、有关要求

各区体育局要事先通知项目单位，统筹工作，做好迎检计划，确保辖区内项目实地考查工作顺利开展。
温州市体育局
2016年11月15日
	温州市体育局办公室                2016年11月15日印发

PAGE
- 1 -